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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  

WROCŁAWSKIEGO ODDZIAŁU  PTL 

za okres 21.09.2010-12.09.2011 r.  

 

 

1) STRUKTURA ORGANIZACYJNA (ZARZĄD ODDZIAŁU, LICZBA CZŁONKÓW, 

ZEBRANIA) 

 

Wrocławski oddział PTL liczy obecnie 59 członków, w tym 2 zagranicznych. W okresie 

sprawozdawczym przybyło 3 nowych członków, są to pracownicy Muzeum Etnograficznego 

we Wrocławiu, Biblioteki PTL im. Jana Czekanowskiego oraz Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Władze wrocławskiego oddziału PTL działały w następującym składzie: prezes dr Michał 

Mokrzan, wiceprezes mgr Marta Songin, sekretarz mgr Justyna Starczewska-Licznerska, 

skarbnik Bożena Wrońska, Członkowie Zarządu: dr Katarzyna Majbroda oraz mgr Agnieszka 

Szepetiuk-Barańska; Komisja Rewizyjna: przewodnicząca mgr Hanna Golla, członkowie 

mgr Elżbieta Berendt oraz mgr Dorota Jasnowska. 

 

W minionym roku członkowie oddziału wrocławskiego spotkali się pięciokrotnie na zebraniach 

zarządu oddziału oraz zebraniach dla wszystkich członków w terminach 29.09.2010 r., 

06.10.2010 r., 20.10.2010 r., 10.01.2011 r. i 30.06.2011 r. 

 

2) DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWO-POPULARYZACYJNA (KONFERENCJA, 

PRELEKCJE, WYKŁADY) 

 

W minionym okresie sprawozdawczym wrocławski oddział był inicjatorem cyklu wykładów 

pod nazwą „Okiem Antropologa. Spotkania z Kulturą” prowadzonych przez członków naszego 

oddziału we współpracy z Muzeum Etnograficznym oraz Katedrą Etnologii i Antropologii 

Kulturowej Uniwersytetu Wrocławskiego.  

 

W ramach cyklu odbyły się wykłady o charakterze otwartym, połączone z prezentacją 

multimedialną. 

 dn. 27.03.2011 r. Marty Nowakowskiej „Kreowanie Afryki. Obraz medialny a afrykańska 

rzeczywistość”,  
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 dn. 17.04.2011 r. Stefanii Skowron-Markowskiej „Japończycy wobec katastrofy”, 

 dn. 26.06.2011 r. Marka Pawlaka „Transnarodowe migracje i nielegalni imigranci”.  

Cykl będzie kontynuowany, obecnie ustalane są tematy oraz terminy wystąpień. 

 

 dn. 1.12.2010 r. odbyła się prelekcja Pauliny Sucheckiej dotycząca karaimskiej 

mniejszości etnicznej. Wykład odbył się podczas prezentowanych wystaw „Karaj jołłary 

– karaimskie drogi. Karaimi w dawnej fotografii” oraz „Karaimi krymscy w malarstwie 

Jurija Sulimowa w Muzeum Etnograficznym we Wrocławiu. 

 

 Ponadto w roku bieżącym, wrocławski oddział PTL we współpracy z Katedrą Etnologii 

i Antropologii Kulturowej Uniwersytetu Wrocławskiego jest organizatorem konferencji 

naukowej „Claude Lévi-Strauss w dyskursie nauki. Inspiracje, recepcja, krytyka”, 

jej realizacja zaplanowana jest na 13-14.10.2011 r. Obecnie zatwierdzony został program 

konferencji oraz uczestniczący w niej prelegenci. 

 

 Wrocławski oddział PTL uczestniczył w Walnym Zebraniu Dolnośląskiej Federacji 

Organizacji Pozarządowych, które odbyło się w Krzyżowej w dn. 3-4.12.2010 r. 

Prezentację dorobku naszego Towarzystwa przygotowała i prowadziła Marta Songin. 

(wrocławski oddział PTL jest członkiem organizacji od 11.05.2010 r.). 

 

 Dn. 16.07.2011 r. reprezentantka naszego oddziału Aleksandra Michałowska 

wraz z Pauliną Suchecką oraz Bożeną Wrońską uczestniczyły w wydarzeniu pod nazwą 

„Splot Szewska”, na którym prowadzona była sprzedaż wydawnictw PTL. 

 

3) INWENTARYZACJA, STAN FINANSÓW 

 

 W grudniu 2010 r. członkowie oddziału wrocławskiego przeprowadzili inwentaryzację 

magazynu wydawnictw PTL przy ul. Szczytnickiej. W skład komisji inwentaryzacyjnej 

weszli Michał Mokrzan, Katarzyna Majbroda oraz Justyna Starczewska-Licznerska, 

przy udziale Bożeny Wrońskiej. Dokumenty z prac inwentaryzacyjnych dostępne są 

w biurze ZG PTL. 

 

 Stan finansów wrocławskiego oddziału PTL na dzień 12.09.2011 r. wynosi 1131,03 zł 

(w tym przychód ze sprzedaży wydawnictw wyniósł 156,00 zł, wydatkowano 229,03 zł).  
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Informujemy także, że delegatką oddziału na LXXXVII Walne Zgromadzenie Delegatów PTL 

w Opolu została Marta Songin. 

 


